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EEROSSEE: ERET [ 2011 RoZS
2025412028 mEfoHn  Z0021810

HEMEREE
anfd e a8 Fiits,3, ]
SMM 1#3 308200 300000 2.73%
SMM BB FHILZK 250 250 0.00%
i1 1#8 308700 300500 2.73%
LME 0-3FHIG7K 123.00 126.15 -2.50%
RSt RO RS
anfd e AiIfE 173 Fit3, ]
HOBS -19428.35 -16783.82 | -2644.53 -15.76%
iP{EEE 7.81 788 - -
BiahzE

=i e A8 oKk Fiits 3]
2512-2601 -930 31.63%
2601-2602 -300 -86.67%
2602-2603 20 -1300.00%
2603-2604 170 352.94%
BEARIE (BE)
Eistan e AiIfE Fit3, ]

10885 #0O 1632 8714 33.49%
SMMEBERI0R == 16090 10510 53.09%
EERI0EHOS 526 1269 -58.55%
BIFRI0FROE 1480 1748 -1533%
HEERI0RROS 2600 4800 -45.83%

SMMEBIB 0B T= 66.87 43.60 53.23%
SMMIBER10B (T T 2= 73.10 74.80 . -2.27%
A0%ERIEN (=9 296200 288000 2.85%
=E40%s5EE L 12000 12000 . 0.00%
EHFT

anfp e a8 Fiid7 3]
SHEFEFEIR £359.0 6229.0 2.09%
HeER 7825.0 7654.0 2.23%
SHEF&Z (BE 6290.0 6263.0 27 0.43%
3160.0 3160.0 0 0.00%

BEHE. WEEET-EAHETEN, AR INIBEEET. 108 EHHNEN03F

W, FitRtk-26.23%, FEMEOSHEOSFEL, EEIFEEATEIE.

NG REUEEEER. AWNE (&) FEMSELTFHRS R Bisiel LT

HETETIEHE. fHAMMETER. SR, LEtREEHCIEIE Bt 55

eSS TS FFEFERRFEEESTETETH TR, FERhEEmsE

{tFes, HEESHREESE, HASTHELMML M, BRRSHE. LR,

BIEHEUHTRSIERSHNE, SFEtRCIESEOESET. SeFEEts

Vi, MXLTREREFHEAESE, TE EETESIEE. SRR, 2EERE

Rz, URHMESRESEE aHisenEsE EMERSER. FESITRNRSY

LAR BRI EER.

MiREse, , BPZEL, SEER
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REMERTHEANRE
@
R BESI5530 T &
EZ (BFSI5530E4)
754210 Tk B
Ex (s4210E8)
HHEB0RE
Ex (m5E)
Blalffr&
=3
2512-2601
2601-2602
2602-2603
2603-2604
2604-2605
BAEHE (AF)
=g
SEHIVESE
HEIVE>S
ZEITlE~E
Tk EFE
SEFIE
HEFIE
ZEFILE
mJI|FF I
FHEDMCEE
EEETE
BHEas™E
TUEHAS

23e5 314
iR

wEEEF (BE)
=z EETF (BE)
mJI EERFE (AX)
HEEE (BE)
CEEF (BFE)
FEEERF (HE)

12A1H

9550
405
9800
-145
8300
555

12A1H

10
5
-5
10
-10

HE

e
12.04
341
252
55.00
3.30
51.70

11H28H
9550
420
9800
-130
8s00
570

11H28H
-35
20
-10
5
0

Bi{E
45.22
23.56

5.38

5.19
61.94
74.00
41.71
44.94
2096
13.40
64.50

7.02

HI{E
11.81
3.45
252
54.80
3.30
51.50

45

5
5
-10

i 373
-5.05
0.20
-2.77
-2.52
6.18
12.83
-3.68
-7.23
0.80
-1.94
-64.50
-2.52

i 473
0.23
-0.04
0.00
0.20
0.00
0.20

L0 3E

70013180

ZKEXIE
0.00%
-3.57%
0.00%
-11.54%
0.00%
-2.63%

ZKEXIE
128.57%
-75.00%

50.00%
100.00%

0.00%

BKEkER
-11.17%
0.83%
-51.48%
-48.48%
9.98%
17.34%
-8.82%
-16.09%
3.82%
-14.48%
-100.00%
-35.82%

AKEXIE
1.95%

-1.16%
0.00%

0.36%
0.00%

0.39%

T s~

Tl g tie, BAEMBERESLERERE, EASALHFISA/ MENST/IH, &
EEME THRFEFSU2I0ANEFTO. 128 T ETHKIBHFHESEE =Wt
BT, BERDETHREY. FLEXE FEETRL-2AEEE. TRUSXITER
Tk EFNEAETEINN WHEmAETIEER. 82, S420E0SFk

SiblgEat EREFREOEREE.

£ B5t
Faphz.

FesfdnERAbSEENE &

FEERHOEREE. EF3HEE. D70FEEE B ANETH HEIERE
- ARBEFEE TR MERAREINTY. EEiEEsE RS E500-95007T/H .

HRESE, KSLFEM, BEREL, SRR
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GF FUTURES

£2JL3E 70013180

AEMiEEEE
ok

12A18 11A28H TR FRERIR

(Z%h)

52350.00 52300.00 50.00 0.10%

NEEEH - FHN TR
(

NEIFHIRE - FI9H (erTR) (%)

50500.00 50500.00 0.00 0.00%

NERLEZE (FHH)

-5355.00 -4125.00 -1230.00 -29.82%

NEVEE F-210mm - FHH (T/H)

1.5300 1.5300 0.00 0.00%

NEE A -210R - FHH

1.2300 1.2300 0.00 0.00%

& ZTopconEith A -210R - F8H (/)

0.2730 0.2730 0.0000 0.00%

TopconBfF-210mm (HFAI) - FH (T/E)

0.6840 0.6840 0.0000 0.00%

NER1OmmEF-EFRIE - FHHN

0.6900 0.6900 0.0000 0.00%

iS5 A EHE

==

12A18 11A28H Bk FRERIR

ENEY

57705 56425 1280 2.27h

EH-iE—

2575 3225 -650 -20.16%

E— &=

1720 1270 450 35.43%

EC-ES

745 445 300 67.42%

E=EM

40 155 -115 -74.19%

EM-ER

155 65 300 67.42%

ER-ER

-1005 -760 -115 -74.19%

BAEHZE (BE)

ko

e BI{E BKEX BREKIE

BEAFE

12.78 -0.76 -5.95%

SEETE

271 -0.31 -11.44%

BAEHE (AE)

Lo

BIfE BKER it ]

SEETE

13.40 -1.94 -14.48%

EREHOE

0.13 0.02 11.96%

EREHOS

0.21 -0.06 -27.99%

EEERHUOE

0.09 -0.08 -88.16%

BEAFE

60.65 -6.28 -10.35% GW

ER#EOS

0.04 0.06 152.98% palLs

BEAHOE

0.67 0.08 12.04%

ERhgdOs

0.63 0.02 2.51%

BEAERE

59.63 -3.68 -6.17% GW

Ei-Lo

nE EI{E FKER BREKIE By

SERET

28.10 27.10 1.00 3.69%

ERER

19.50 18.72 0.78 4.17% GW

SEHNE

1340.00 1330.00 10.00 0.75% F

ZREN =

wind. SMM. [~EE]E

SERNENRELE HENMREROTHMENHHTLE. RAREENEEXRSE,
LAEETHIEEAETRNERE SERSERNUIEH A" FNEEE
HESENERELSS. BEMBASENESXE. AFESE®RIANESR. AKX
BATHEAS®R. EfMAALBSI TR EXTREEERY, XIepaEmni
BT, SEBRMERE EERLR. NCRAERE LLAKETIHE 485
FE1330F, WF3900H. 12F1H. R EHI0FEIMOT. 2EHERHE 3
GREEE EHEhERATOK. TRERATE, Bt EWNE HRSERTERE
HEAREEREN.

HIAEGE, REFHK, BFEL, SEER
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RS EEE: EMFE [2011] 12929
2025412528 Bfi= BESGE Z0015979

iR b

BIE Ak
SMM O#EEEE 22370 +190.00

FHRE7K 50 | -30.00

SMM 0#%48 (I™%R) 22350 +170.00

FHEK (%) -15 -5.00
RS

FifE KB

HOBRS
iPfettiE
Riafir=

2512-2601
2601-2602
2602-2603
2603-2604

EAEHRE

. :ECE
ke~ ® (118) . -220 -3.56%
BrEag#Hng (108) -0.38 -16.94%
BEgrOog (108) +0.60 243.79%

| . B EE
BHATLER | | -063 —
EHESFESHITE +0.28 —

SHEFIE +0.12 -

, AWk KEE
PESEC S EF -0.67

_ EETE
LMEREETF | ; ) 4009

FEEFeiRE FHdR, BNMER. BATCSHOTTCHFRETR, A5
HEES, SRS ELTRESR. BiEERY 0SETE ®#
HEEELAR. BRGHEE L OSEITALRNEHERE ERRKERR
HEFK, MEEFREEL, BETHLEBREXERRE, AE2ER
£ RN, = KPEMTTEAIRERRE, FREGRE, RREFS
L . EFAE, IMEEFFERE, FTEMAKRIREN, {ELME-3F MK 4
B, BREIEMMNRE. RUAESTRSTHIERBREN, %3128
FOMCEiY. REET, HMETCHTTMELRASENITHEEENEZE,
SRR TAZEHR, EEAEMN PSS ORENEMEGER, i
SRS AE, RFTCHA. BREEFEL, FH$%22200-23000.

HBRIR: Wind, SMM. [ RIABTIAT. WIFAMRERRERREIREN.

RMEH

EREPHERHRETH RMEARADUIHTRHEAFHE, B/ KN RLERMERY BT EEARIE. XRER
RARARHFARR . RBEMHE, FHAARRAARAMBNENIS. EEFRLT, REABRHSE, REFHRERS
FRRAMR M TR R X LM HNRAH, RAFRURE, RBEE, FRESELRS RPREERAEABELAL,
FREAr-RERE, REZAEERRN, EUAFSMAREHTEAERNLES. E6l. msIA. HE WEBHUtL T RB
",

FHAERR, KLEH, BFEL, AEHR i

REMBLLS
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MiEREE
| | . Bk B AkRkIE

SMM 1#EEfR4R +1875.00 2.15%

SMM 1488 FREAFREK ' | 500 | —

SMM [~ 2R 145 24 | +201000 | 2.30%

SMM [~ Ze1# e FREEFHIEK | .30.00 —
SMMIE 54A +188000 2154

SMMiR & RFHRE K 0.00 —

RBEMNE +638.40 18.01%
LME 0-3 ' . +28.13

#OBRS 7 | | -412.14
PREE (ER—X) . [ | -0.03
HWEEN (S8) : : -1.00

At

BE  FE | B
2512-2601 -70 40 -110.00

2601-2602 -40 3 | -70.00
2602-2603 | 3 | -0 | +40.00
ETN , ,
L BmE BifE Rk
BHEESE (115) 11031 | 10916 | +1.15
B 0 &(10A) | 2821 | 343 | -522
HE @ RE %K

D4R 154 | 4275 4232 | -043
AT O BT B 72.31 70.49 +1.82

HRERTT TR 69.19 7007 | -0.88 —
BARFFTER | 1820 | 2174 -3.45 —
g BIE A%k Bt

WAL ER 15.90 1806 | -216 | -11.96%
RBX ETF 8.89 8.62 +0.27 3.13%

SHFEEETF 9.79 11.06 -1.27 -11.46%

 @m M BEK AWk
LMEEETF 15.94 15.94 0.00 0.00%

COMEXEEfF 41.87 4177 +0.11 0.25% T
SHFEE & | 352 | 359 -006 | -175% T

KETCHMMRIE, BEMNEHIBRERT, FaBNBENS. (1) &4
FE, SERESEHIARSTMNAENEERSEW, REMLNE
E O BNTALERE, BERRENEXTRARBNARFFESE, &
SRESTURR AN, (2) BXEAE, HHMHRERRNELS

&, Codelcot RRIE2026 K AT EI3505IT, 20254 ERKIF300%, &
S SRS SRR AT VR R (15 B P SR T B BRANGL,  CSPTit eIt H20265F
FEREART SHERATI06 |, BT RESRESTAKE, SENT, WK
RIAMRFK, TR TRASSM, ENERILATN T THEREIN
Y BEHEMEDSRREEIGR, THEN AR ERES L
o RIFERECRETCHRARR > RIAEES, R THKETCRURE ™ RtME
EBREEAGRSSERME. PRANERFEXRRNETECES £
B, REINEETE. AR, X /)34E86000-870003% #.

BARKIE: Wind, SMM. [~ REAETRAT. HTARERERESESR,

BNER

Kﬁ“’-*ﬁ'}f“ﬁ%ﬁ?ﬁ"ﬁ;ﬂﬁﬁlﬁ{h KT REGELFHH, Lfiﬂﬁ’hﬁ‘*hiﬂlﬁﬂﬂﬁm!ﬁ*ﬁ&ﬁﬁﬂ AR ERRFRARL
FERS. REES MR R 9345, MEXNBRESE, REDHEBRFRAHERHFFHRATR
SFXRAHNREM, & RE, REEE. HiRE E&i%*ﬁﬁﬁ?&t@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁkki IRRAr-ZHEAE, RS- LWHBE
B, EATATBRAR ST SR ANRT. Bl M3, TR, MRy RBE .

AIRERR, RLEM, EFEL, SEHER

RERELLS
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riEREZ

HiE AIfE
SMM 1#E8 fBER 119750 119500

141188 122150 121900

184 IR FHIEK 4800 4750
1##HOE 117750 117550

143 O R FHEK 400 400

LME 0-3 -197 -197
HE#nES -1846 -1570

PIEEEE 786 7.89

S-12%EmBAEHNME (B 382 883
HERRALA

HiE AI{E
— A MHPA =R R RAE 110810 116448
—E A E KR E P B RE A 129484 124802
BE AI{E
PR B R RENA 133904 134179
SFRMHPE =B REMNE 130798 130470
ShREKEE T BRENA 127548 127225
FRE AR R

HE HIfE

B h R ER AR R
B3t R ERERE LN
Fils 85 =20 5W/E )90
HiaffhzE

2601-2602
2602-2603
2603-2604

HEmES

HiE AifE AEH® BEFLL
FEEREEE 35900 35600 300 0.84%
BEE#HDE 9741 28367 -18626 -65.66%

HE HIfE A%t e
SHFEEETF 40782 39795 987 2.48%

HEER 55349 52259 3090 5.91%
BREER 2200 2400 -200 -8.33%
e BifE BE#® BERHE
LMEFEFF 254364 254760 -396 -0.16%
SHFEGE 32722 33309 -587 -1.76%

FEPRETED VEEH, EUBERABN~LA~F—EHs B4R
BRER. EWAE. ERTHESHEERME, EHEL2F B 25T bptIR
PEEREA. TEREENRETHEE. ~LEE #EEERIETRS
o, RNFERAEIKEE HEZER|AMAWEKETRR. |#FA7T

FERTWSETHINTREEAE, KRbEEEsT: 0E12R (—85

MR EENCERCS2-001 BB, TRABTKER+26. REMEHER
E H@FEZTHHRSMES EEHELE ENRSREEERES.

FEEERNEL A EEHENISHEESE SHdREIER W
BEERTKEMAFET. FEBETHIMESEES. BRIETSES
fEnEiEE. GREEFMMEEE. 24L FUELREAREMERALE
SRR, DERTEENTER SEFEEHFEFNAMELELT=E. S50
HEREEEESAE. EHEHE116000-120000, X IFUTHEAODE~S
VEFRHEE.

ARERE, =M, EFEL AfEE
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EEEREESEE: ISl [2011] 12025 5
2025%£12F2H £0020770

rigREES

304/28 (LBRE20%)
304/28 (1%LLERE2.0%)
iz
FERE

FEEEL 271 5H(CIF)Ih ES b
FAdE40-42% R T It Jo/E
S-12h= R E M TTIRE
RS S EEEFeCrCc1000:91 o TL/A0EME
B M 304 E M —F NS
Aaf

dhFh nE HIfE
2601-2602 -70 -70
2602-2603 -70 -75
2603-2604 -65 -65

EAmEHE

HE BI{E A%Ed Btk
FEZOEFFHNAW=E (43%R) 178.70 180.00 -1.30 -0.72%
EDES0RAFHRW~F (Bh) 4235 42.20 0.15 0.36%
HE BI{E A% Btk
THENHEOE 12.41 12.03 0.4 3.18%
THNEOE 35.81 4185 -6.0 -14.43%
TEWFEOE 23.40 29 82 -6.4 -21.54%

HE AI{E BEd Bt
00FHLE (55+15) 50.24 49.29 0.95 1.92%

00FSEHE (5+#) 30.25 29.73 0.53 1.77%
HE BI{E HEd B

SHFEG S 6.30 631 -0.01 -0.1%
FEETEWMSERS/MELER. ErfrEinbTaEsEa, NETHTiE
BETECTE FMEES)REE ZTRFEFSOE. RUAE. XEKE
L2AMEFMFERH TEHESERMEN ERNTPAWEERIALIE
fix, FEHMEASOFIEHARAESRT 2RAFTESEENTHERR
. B THGRRE EEETWUSETHINTREEAE EREEREST;
EE12E (—H) AESHMERs2-00ET/TEHE, EHREH kS8
. REFNEESFSAFSMTSHESERA THHAEAOE, #HR
ZC%ﬁﬁiﬂﬁ e hEE, MEFERE, SFAXieorss (B 48 . FTERE:R

o SEEEEMESTS, SHREEELIMA SMET trgER. FERRE
ETR. #EHDAEH, S KBS >R ESEFE00RH . 008~
BngEst. TREE THRE. BREWSRETEERRR. THA
ZEENENE AHEREERERE HeETEEE . &L BFEE
BEMEEEEAS EFAEAETR MAXEER HEETRER EE
FibT . SHREEZTERE —EREEZRHRER, WitnEHRS
BF. EHETEBESEL12300-12700, BEXIH NASHTHENSRS
it .

AHERE, LEm, BEREL, &1L
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PEER e Tk GERVT [2011] 1292%

2025%12H 20

iRz

FER  Z0015979

SMM A00R
SMM AQD$EFH 7K

3T $8A00
5T $8A00 FHIGK
SALR(WER)-F9ir
FUBCTE)-F9
FALEROL ) -

SACR(E)- P
FUCEEM)-Figih

LEh B S

HOES

PiELLfE
A=

2512-2601

2601-2602
2602-2603
2603-2604

BAEHIE

FhETF (108)
BEEE (10A)
BREHORE (108)
BREHOR (108)

e
743.94
363.66

24.84

246

AifE
77853
37421

2468

2.90

kI
-4.44%
-2.82%
0.61%

-15.18%

FRAM I T
BHEATE

e
52.50
63.00

il
5210
62.40

ARERIR
0.77%
0.96%

BRI L

66.40 66.40 0.00%

BEFLE
REBEEFTE

70.40
60.20

7040
59.80

0.00%
0.67%

i Al kxR

EEREHSET

-2.77%
AiERIR

59.60
e

61.30
AfE

AWE

LMEEETF

SENS

B

R P o,

538 53.9 -0.21% Pl
FHALEREHEET R, HFT00L1, FLMLREANTRRT. A2
AEEE UNMHHECFRNETSHE. SEFSAALRZENEE.
HEERABS EYFRTEE. FREEZ. HRIREH RN ENER”
EEAERERATE. BN, #OBQM2ITHFRS, #OWREANET
HERGEHED. BASHEFNENKREES, SEMLBETHERL
BINS5H M, BEFEEBIFEENTH. YAHHNEE LSRG ES A
FRONSMAS, ATELTFHAES TN, MAXBRTETERE
. Ga¥kE, SLBRELHEENNNEEEES, BitiinseEnR
SFER, THhEASEETKE TEE2650-285070/00. HiHMEEERRRS
1. DWUENE b KRR R R EF LR AR

AAMENRFBRBER, SE8C ERFER22000%0. EWUEET, RHK
REMERES, PHRARAMHNEEAER BN ZERARRSEE
BRI A B R AR TR oK 8 18 A i A RS
HEMA T HERREN. ENBATDETERRE BEEBNMEMEE
% THRMBEERME 2. SAFTIERRT THALTTE. S8R
EHEHERRILAREN, FHEATESGERERETR E0AMMUT
. BEKRE, MtERSMESERET, TAPRIHNEHNSEEHEE
421400-2200070/0 . EEBE TR REHDBRNRMDELERNE
FRfer o g,

S {EIL
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LIS
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igREE
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WE=iE  z0020770

SMM BB it SR BB 219N

SMM TR B BT

SMMEE it 48 S FL LI

SMMTI R S FESN

FASCIFEMRRBEE

FHECIFE MBS ANE

SMMEERE- TR E

E= (SMMERE#)

ERRRET CIFES

54-5 SWEREA ERILEAEMN

2%-2 SWHEZ B ERILEAMN

AEthzE

HnE BIfE

2512-2601

-80

2601-2602

-60

2601-2603

-440 -160

EAmEdR

HnE BI{E ZhikiE

BEE~E (115)

95350 92260 30980 3.35%

EMRMEBRESE (115)

70300 68360 1940 2.84%

Tl @EmEEs~2 (118)

25050 23900 1150 4.81%

BEEERE (1A)

133451 126961 6490 5.11%

BEEHROE (108)

23881 19597 4284 21.86%

(
BEEHOE (108)

246 151 95 63.05%

HE BIfE AFLL b $53

BEES~E (12F)

153980 151855 2125 1.40%

BEREFTE (118)

56 L 1.82%

HE HI{E AR BRERIE

BEELER (118)

64560 84234 -19674 -23.36%

BEETHEST (11R)

42030 53291 -11261 -21.13%

BEREABIEF (11A)

22530 30043 -8413 -27.19%

HREN =

Vind. SMM.,

EERMESEESRERY. FRSASEEERRE TrAMEESAM
B, THfEERESIEEAR. SEREE ALC2605/V & LiK0.568E96940
- BEELE. TWREE4E1A 268 AL BITshAMEES T LR S
WS FAEMGRELH R RS fRfolAER) h iR b
BEES. AHEFSAFNIASRHERE. tA=SHRMEAL. 5
mEREA B, ERRRESHENSN. ZREFEF—EEN. BT
ARV MEEINEY. TRERSETN. ANFTSRREITREH, s
EEgHE L. AXETRERAZHHEN. AEHaEFHRENE
. MEEESREEE DGR ATERTERREAD. BufTE
FAREMER AHRSEREEEFRSOTREE—EEN. NEEHRT
*®E, MEENEXE CEENTMFEERDORR RURNEEL 58
THSETENA, AtENEnEs s AMhIRERE.




HE SR G
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2025¢E12F 28 BaiE  Z0015979

iR MNE

SMM38&£ADC12
SMM#ZRADC12
SMMHERIADCL2
SMMPERIADC12
SMMZRAEADC12

LBELERREEN =
B ERENE
FENGEERENE
R EREES E
BEffZE

2512-2601
2601-2602
2602-2603

B AR BE

IE yi7 N
HFEEEEETE (10R) 64.50 66.10 -2.42%
FAERE€E~2 (108) 30.27 28.60 . 5.84%

FEEmE (108) 79.06 80.37 . -1.63%

FiELsRe ez (108) 764 8.22 -7.06%

FigilmeertnEg (108) 3.09 235 ! 31.49%

IE AIE PEkiR

BERSSAIE 5584 57.54 -2.95%

FEBAST TR (KEM) 67.03 68.65 -2.36%

FEBAST IR (PEM) 35.49 36.81 -3.59%

BEBREEATIE (hE) 13.82 17.34 ! -20.30%

[REREEATHR 62.43 57.11 5 9.32%

e AME kiR

BERASREELSER 5.56 565 -1.59%

E AME PkiE

BEREEMUBEERE 35568 35635 -0.19%

BhHRGETHAEERE 12751 12750 0.01%

ALEESSEEREREGER 1400 1400 0.00%

AFEHERASTHEASZNREBEZ MRS, EFEENMFSREENETHHN
DS E, ERBX SFMASHEETBEIRE, HEFESEERE. £
EERE, FEBLE EXMHAERRAEN. RESNMESBMELEL
SR, HEHRMEOEITER, SEEMAONRERER, BESE
%E'.Aﬁin & REHRORIMERFAGEITRMNE ., BRSESESIMHTRMATRE

= VLR T BERGY, EEMEEREETEE, THESSVRMBEECHRNE
o BbSh, HETHE DB SHRARLIAES00-60070/ME, #HE QIS T RARE
. GEXE, SRESETHEMAIENTRYMLEERT, SHNEE
BRAER, FHEASEIETREH20600-212007T/M. FEFELXTHE
SBEN SRR R EFA i

HIARR, KLEER, BOEL SFELR




